Администрация
  Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района
Ростовской области

Постановление № 55
26 февраля 2013 года                                                                                   х. Мирный

«Об определении объектов предназначенных

под развертывание пунктов временного размещения в

случаях ЧС на территории Балко-Грузского сельского поселения»

         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  и на основании Устава Балко-Грузского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить объекты предназначенные под развертывание пунктов временного размещения в случаях ЧС на территории Балко-Грузского сельского поселения.

2.Утвердить реестр учреждений (зданий , сооружений), предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения на территории Балко-Грузского сельского поселения  согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                                                          И. Г. Дмитриев